EDITAL Nº 018/2016

  Prorroga o prazo para as inscrições

para o III Concurso Literário: poesias,
contos e crônicas.

O Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde - FEBAVE, mantenedora

da Escola de Educação Profissional Técnica Vale da Uva Goethe, Prof. Elcio

Willemann, no uso de suas atribuições estatutárias, prorroga o prazo para as

inscrições do III Concurso Literário: poesias, contos e crônicas, cuja data da inscrição

a partir de agora será o dia 10 de agosto e, respectivamente, a data de divulgação

será dia 01 de setembro de 2016.

Orleans, 14 de julho de 2016.

___________________________
Elcio Willemann

Reitor do UNIBAVE